[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.06.2019 г. №313
р.п. Екатериновка
О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 14.12.2018 г. № 756 «Об утверждении положения о порядке работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с частью 3.1. статьи 8 Федерального закона от 27.12.2018 г. № 528-ФЗ  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона "О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 14.12.2018 г. № 756 «Об утверждении положения о порядке работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

в приложении в п.2.12 слова «в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области Л.В. Антошину.
Глава Екатериновского
муниципального района                                                                          С.Б. Зязин